Управление образования администрации города Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №209»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от «30» декабря 2022 г.

Присутствовало: 4 человека

-заместителя заведующего по ВМР  И.В. Сумбаева.

- учителя логопеда, председатель ПК  С.Н. Попова ;

-  делопроизводителя О.В. Казанцева.

- заведующий Л.К. Хафизова

Председателем собрания избран: Хафизова Л.К.

Секретарем собрания избран: Казанцева Ольга Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции за период с

01.09.2022 по 30.12.2022г.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали председателя комиссии Хафизову Л.К. о выполнения плана мероприятий по

противодействию коррупции за период с 01.09.2022 по 30.12.2022г. Все мероприятия

осуществляются в соответствии с Планом по противодействию коррупции. Фактов

коррупционного поведения не выявленное, звонков на «телефон доверия» не поступало.

Решили: признать удовлетворительной работу по выполнению мероприятий по

противодействию коррупции за период с 01.09.2022 по 30.12.2022г:

Голосовали: «за» - 4 человека;

                     «против» - 0 человек;

                     «воздержался» - 0 человек.

Председатель собрания                     _________              Л.К. Хафизова.

Секретарь собрания                          __________            Казанцева О.В.

		2023-03-27T00:37:18+1000
	Хафизова Людмила Каюмовна
	Я являюсь автором этого документа